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Shogeria BIG USHTARAKU SHPK

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2016

2015

Aktivet Afatshkurtra

P> Aktivet monetare

5,379,449

4,674,727

1 Banka

582,855

419,229

2 Arka

4,796,594

4,255,498

P> Investime

0

0

1 N8 tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P> Té drejta té arkétueshme

736,782

792,255

1 Nga aktiviteti | shirytézimit

736,782

792,255

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

T€ tjera

[0 BN (V] 118

Kapital i nénshkruar i papaguar

6 Kerkesa ndaj tatim taksave

P Inventarét

4,141,096

3,502,444

1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

4,141,096

3,602,444

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

~N|O || |W (N

Parapagime pér inventar

P> Shpenzime té shtyra

P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

10,257,327

8,969,427

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie _né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

DO |WN

Tituj té tieré té huadhénies

P Aktivet materiale

184,102

185,302

1 Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri L RAR

3 Té tjera Instalime dhe pajisje e ‘96:’\

90,763

60,850

4 Pajisie kompjuterike, pajisje zyre [[8/ ermmmang \
£ _

93,339

124,452

/4

— &



5__Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P> Ativet biologjike

0 0
P> Aktive jo materiale: 0 0
1 Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare, t& drejta dhe aktive t& ngjashme
2 EmriiMiré
3 Parapagime pér AAJM
P> Aktive tatimore té shtyra
B> Kapitali i nénshkruar i papaguar
| |]TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 184,102 185,302
AKTIVE TOTALE 10,441,430 9,154,729

)




Shogeria BIG USHTARAKU SHPK
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr|DETYRIMET DHE KAPITALI

2016

2015

P~ Detyrime afatshkurtra:

6,016,808

4,681,284

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

5,704,213

3,652,828

Déftesa t& pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

56,919

811,582

O @ [ND|O|A|W|N =

T¢é pagueshme pér detyrimet tatimore

255,676

216,874

P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

P~ Té ardhura té shtyra

P Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

6,016,808

4,681,284

P Detyrime afatgjata:

554,794

778,134

1 Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

@ |IN[oO || |Ww(N

Té tjera té pagueshme

554,794

778,134

P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

B> Té ardhura té shtyra

P> Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione té tjera

P> Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

554,794

778,134

DETYRIMET TOTALE

6,571,602

5,459,418

P Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

2,000,000

2,000,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

>
| 2
>
>

Rezerva té tjera

=
=7

)
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1 Rezerva ligjore

2 Rezerva statutore

3 Rezerva té tiera

P> Fitimi i pashpérndaré

P> Fitim / Humbja e Vitit

1,869,829 1,695,311

Totali i Kapitalit

3,869,829 3,695,311

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

10,441,430| 9,154,729




Shogeria BIG USHTARAKU SHPK
Pasqyra e Performancés
(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr |Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 51,042,832 45,553,869
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P~ |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 43,812,477 38,978,966
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 43,812,477 38,978,966
2 Té tiera shpenzime
P |Shpenzime té personelit 2,409,516 2,015,630
1 Paga dhe shpérblime 2,073,365 1,730,383
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas 336,151 285,247
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 51,199 30,914
P> |Shpenzime té tjera shfrytézimi 2,434,661 2,389,647
P~ |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té& ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngiashme (paraqitur
vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
P |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
P> |Shpenzime financiare 19,146 14,769
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 19,146 14,769
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/Humbja para tatimit 2,315,833 2,123,943
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 446,005 428,632
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 446,005 428,632

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

/}// yd)
74




P |Fitimi/Humbja e vitit 1,869,829 1,695,311
P |Fitimi/fHumbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pa
Nr |Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P> |Fitimi/Humbja e vitit 1,869,829 1,695,311
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
. P |Totalii t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
\
P | Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P> | Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




Shogeria BIG USHTARAKU SHPK

Pasqyre Nr.1

Né Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi Viti 2016 Viti 2015
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor
1 |Shitjet gjithsej (a+ b +c) 70 11100 51,042,832| 45,553,869
701170217
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b){ Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 660,198 656,035
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 50,382,634| 44,897,834
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 [Ndryshimet né inventarin e produkteve té 7l 11201
Shtesat () 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300
nga I cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Tétjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 51,042,832| 45,553,869
Administrator
Shogeria BIG USHTARAKU SHPK
1214160330
Pasqyre Nr.2
) Né Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor Viti 2016 | Viti 2015
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 44,413,626 39,506,675
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera (qese, kancelari [601+602 12101 601149 527,709
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra t& blera 605/1 12103 43,812,477 38,978,966
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime (energji elektrike) 605/2 12105
2 [Shpenzime per personelin (a+b) 64 . 12200 2,409,516 2,015,630
a- | Pagat e personelit 641 12201 2,073,365 1,730,383
b- | Shpenzimet pér sig.shoqgérore dhe shéndetsore 644 12202 336,151 285,247
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 ~ 12300 51,199 30,914
4 [Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+gshsFFFRel4m) 61 12400 1,094,125 1,106,100
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret KQ&TWKUSA 12401
b) |Trajtime te pergjithshme V5 _ N\@\\ 611 12402
c) |Qera a4/ F‘b 2\ \ 613 12403 924,000 924,000

/]/




Mirembaitje dhe riparime 615 12404 48,647 122,100
e) |Shpenzime pér Siguracione Ambjenti 616 12405 60,000 60,000
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) [Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 42,332
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 19,146
5 |Tatime dhe taksa (atb+c+d) 63 12500 758,532 770,606
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0
b) |Akciza 633 12502
¢) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 101,000 37,000
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Shpenzime te pa zbritshme 657 657,532 733,608
1) | Totali i shpenzimeve I1=(1+2+3+4+5) 12600 48,726,998 43,429,925
Informaté: Viti 2015 Viti 2015
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 0 0
2|Investimet 15000 0 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 0
nga le cilat: asete te reja 150011 0 0
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021




Shogeria BIG USHTARAKU SHPK

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016

2015

>

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

1,869,829

1,695,311

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

51,199

30,914

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i périshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera

55,472

-662,055

Rénie/(rritie) né inventaré

(638,651)

(619,148)

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

2,090,186

395,651

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

(754,663)

6,885

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

2,673,372

847,558

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ng) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto € arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

(50,000)

(171,479)

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tiera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

(50,000)

(171,479)

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve t& pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

(1,918,651)

-137,310

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-1,918,651

(137,310)

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

704,721

538,769

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

4,674,728

4,135,959

Efekti [ luhatjeve & kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

5,379,449

4,674,728
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BIG USHTARAKU SHPK

Inventari | Akliveve Afatgjata Materiale 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shiesa |F Gjendje Amortizimi | viere e mbetur] Amortiz.i | Vi.mbetur | Amortizimi akumuluar
01/01/2016 31/12/2016 vitit 2015 01/01/2016 | vitit 2016 | 31/12/2016! 311212016
PAJISJE KOMPJUTERIKE DHE INFORMATIKE 0] 25%
1 |PAJISJE FISKALE (SE 1 82,599 0 82,599 53,547 29,052 7,263 21,789 60.810
2 |Palmer 1 76,092 76,092 12,682, 63,410 15,853 47,558 28,535
3 |Printer bixolon 1 38.387 38,387 6,398 31.989 7,997 23,992 14,395
197,078 0 0 197,078 72,627 124,451 31,113 93,338 103,740
MAKINERI PAJISJE PUNE 20%
4 |DOLLAP CANTASH 3 6.000{ 50,000 56,000 1,200 4,800 8.877 45,923 10.077
5 [Neona 57,000 57,000 950 56,050 11,210 44,840 12,160
63,000| 50,000 0 113,000 2,150 60,850] 20,087 90,763 22,237
TOTALI 260,078] 50,000 0 310,078 74,777 185,301 51,199| 184,102 125,976
Aklivet Afatgjata Materiale 31/12/2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shiesa |Pakesime  Clendie
01/01/2018 31/12/2016
1 [PAJISJE FISKALE (SH 1 82,599 0 82,599
2 |Palmer 1 76,092 76,092
3 |Printer bixolon 1 38,387 38,387
4 |DOLLAP CANTASH 3 6,000 50,000 56,000
5 |Neona 57,000 57,000
TOTALI 260,078| 50,000 0 310,078
Amortizimi A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia | Clendle | spiosa |Pakesimg  Clendie
01/01/2016 31/12/2016
1 |PAJISJE FISKALE (SE| 1 53,547 7.263 60,810
2 |Palmer 1 12,682| 15,853 28,535
3 [Printer bixolon 1 6,398 7.997 14,395
4 |DOLLAP CANTASH 3 1,200 8,877 10,077
5 [Neona 950 11,210 12,160
TOTALI 74,777 51,199 0 125,976
Vlera Kontabel Neto e A.A.Maleriale 2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shiesa |Pak Giendio
01/01/2016 31/12/2016
1 |PAJISJE FISKALE (SE 1 29,052 -7,263 0 21,789
2 |Palmer 1 63,410| -15,853 0 47,558
3 |Printer bixolon 1 31,989 -7,997 0 23,992
4 |DOLLAP CANTASH 3 4,800 41,123 0 45,923
5 |Neona 56,050| -11.210 0 44,840
TOTALI 185,301 -1,199 0 184,102




Ref.
SHENIMET SHPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise ViareLre st Vierana
valute | fund vitit leke
il BKT ALL 311,896
PROCREDIT ALL 270,959
4 Totali 582,855
Nr Arka
| EMERTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne
valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 4,796,594
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali
5 2
Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
8 3
Aktive te tiera financiare afatshkurtra
7 S
Kliente per mallra,produkte e sherbime 736,782
Fatura gjithsej Nr Leke l:l
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr 0 Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr 0 Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 0 Leke
pa likuiduara deri ne 1 vit Nr 0 Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr 0 Leke
b) Nga faturat gjithse;j Nr i Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr 0 Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr 0 Leke
8 >
Debitore,Kreditore te tjere
9 >
Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
10 > Tatim nga viti kaluar ' Leke
Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke




18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33

34

35

36

Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke
>
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
>
Nuk ka
>
Nuk ka
4
Inventari 4,141,096
>
Lendet e para Nuk ka
>
Inventari Imet Nuk ka
>
Prodhim ne proces Nuk ka
>
Produkte te gatshme Nuk ka
>
Mallra per rishitje 4,141,006
>
Parapagesa per furnizime Nuk ka
>
Nuk ka
5
Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7
Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
>
Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
>
Nuk ka
I}
AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1
Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2
Aktive afatgjata materiale
e
i Analiza e posteve te amortizushme
| Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Vlera Amortizimi | VI.mbetur Vlera Amortizimi | Vl.mbetur
Toka
Ndertesa
Makineri,paisje 197,078 22,237 174,841] 153,215 28,764| 124,451
AAM te tjera 113,000 103,740 9,260 63,000 2,150 60,850
310,078 125,976 184,102] 216,215 30,914 185,301
3
Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4
Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka

5




37

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

Kapitali aksioner i pa paguar
6
Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet

Huamarjet

Overdrattet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej
a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi 90 dite
b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e delyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
5,704,213
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

49567

7352

21954

222172

11650

554,794

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka




61

62

63

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

c

10

Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata
KAPITALI
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar
Primi aksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
o Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme

e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
2,000,000
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Leke 2315833
Leke 657532
Leke 2973366
Leke 446005

ndo Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

peri Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

(KLEVIS BRAHIMAJ )




Shogeria BIG USHTARAKU SHPK Date 29/03/2017

NIPTI L214160330.
DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria Big Ushtaraku SHPK me NIPT L214160330 me administrator Z. Klevis Brahimaj
dhe aksionere:

1. Zvulinet Sinaj pergindja e pjesemarries 50 %

2. Z, Klevis Brahimaj pergindja e pjesemarrjes 50 %

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2016 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi | pasqyrave financiare eshte :

Znj. Eduina Qyra (ekonomist | punesuar prane shogerise)/

Ekonomist Administratori | Shogerise
(emer,mbiemer,firme) (emer,mbiemer,firme)

fis




